
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/119/2008 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 

     w sprawie ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych     

                                                        radnych Powiatu Gdańskiego 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym        

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z rozporządzeniem Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 

należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu ( Dz. U. z 2000 r. 

Nr 66, poz. 799 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu 

Uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 

Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych związanych z wykonaniem 

mandatu według zasad i wysokości określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. ( Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799 z 

późn. zm.). 
§2 

Termin i miejsce wykonania przez radnego zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i 

zakończenia podróży służbowej określa Przewodniczący Rady Powiatu w poleceniu wyjazdu 

służbowego. 
§ 3 

 

W stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu czynności, o której mowa w § 2, dokonuje 

Wiceprzewodniczący Radny Marian Cichon. 

 
       § 4 

 
W przypadku wyrażenia zgody na przejazd w podróży służbowej pojazdem samochodowym 

nie będącym własnością powiatu, radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według 

maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu, określonych w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 

dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów nie będących własnością pracodawcy ( Dz. U. z 2002r. Nr 27, poz. 

271 z późn. zm.). 
      § 5 

 

Wydatki wynikające z postanowień niniejszej uchwały realizowane są z budżetu powiatu. 

 
      § 6 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 



 
                                                                      § 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY                                                                                                   

POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

Zygmunt Rzaniecki 

 

       
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, 

radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych. 

 

Z dniem 11 sierpnia 2000 r. weszło w życie rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i 

Administracji w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych powiatu ( Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.). 

 

Wykonując postanowienia wymienionego rozporządzenia przedstawia się projekt uchwały, 

która wyznacza Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu czynności związanej z wystawianiem 

delegacji służbowych oraz określa się zasady zwrotu kosztów używania przez radnego w 

podróży służbowej samochodu osobowego nie będącego własnością powiatu. 

 

Pozostałe zasady ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów służbowych radnych powiatu 

reguluje przywołane rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, a tym 

samym nie wymagają one uregulowania w uchwale. 

     

 

         

        Przewodniczący  

                   Zarządu Powiatu 

        

            Cezary Bieniasz-Krzywiec 

 


